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P r o t o k ó ł  NR 32 / 2017 

 
z posiedzenia Komisji Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

ds. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw 

Socjalnych oraz Porządku Publicznego 

 

z dnia 24 sierpnia  2017 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrów Mazowiecka  24  sierpnia  2017 r. 
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P r o t o k ó ł  NR  31  / 2017 
 

 

 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, 

Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 24 sierpnia 2017 roku pod przewodnictwem p. Anny 

Krajewskiej - Przewodniczącej Komisji. 
 

 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 24 sierpnia 2017 r. swoją obecność odnotowało  5 członków 

Komisji 

 

Spoza Komisja udział w posiedzeniu wzięli: 

1.Burmistrz Jerzy Bauer 

Proponowany  Porządek Obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i  ustalenie porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na XXXVIII sesje Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka 

3. Sprawy różne. 

 

AD. 1 

 Przewodnicząca  Komisji p. Anna Krajewska  dokonała otwarcia posiedzenia Komisji 

Rady Miasta ds. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz 

Porządku Publicznego. 

 Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu  quorum Przewodnicząca  Komisji  

przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie w                        

przedstawionym wyżej brzmieniu.   

Porządek obrad został przyjęty . 5 „za” 0 głosów „przeciw” 0 „wstrzymujących”. 

 

AD. 2 

Informacja o stanie realizacji inwestycji miejskich przyjętych do planu na 2017 rok 

Radny Bogusław Konrad :zwrócił uwagę na duża ilość inwestycji i zaangażowanie osób 

uczestniczących w realizacji wymienionych inwestycji. Dodał iż ocena działań jest bardzo 

pozytywna. 

Radny Stanisław Dylewski wyraził zadowolenie co do planowanej realizacji  inwestycji 

skrzyżowania ul. Kościuszki i Warchalskiego . Radny zauważył, że należało by zadbać o 

ulice w centrum miasta. Radny zwrócił się do Burmistrza o uwzględnienie w 

przyszłorocznym planie finansowym środków na realizację inwestycji naprawy ul. 

Kościuszki. 

Radna  Anna Krajewska przypomniała o konieczności zamontowania oświetlenia ulicznego 

przy ul. Widnichowskiej  w obrębie Szkoły Podstawowej Nr 3 . Zwróciła się z prośbą o 
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uwzględnienie tego zadania w budżecie na 2018 rok. Zaznaczyła, że oświetlenie które jest 

obecnie jest niewystarczające. 

Komisja Informację o stanie realizacji inwestycji miejskich do planu na 2017 r. przyjęła. 

 

 AD. 3 

Sprawy Różne.  

Radny Bogusław Konrad  zapytał  Pana Burmistrza w imieniu swoim i mieszkańców o 

możliwość zamontowanie ekranów dźwiękoszczelnych na obwodnicy miasta Ostrów 

Mazowiecka lub czy istnieje inna metoda poprawienia życia mieszkańców. 

Komisja wniosła  do Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka Jerzego Bauera o wystosowanie 

pisma do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, dotyczącego możliwości 

zamontowania ekranów wyciszających lub wskazanie innego sposobu na poprawienie jakości 

życia mieszkańców w obrębie obwodnicy miasta. Wniosek dotyczy odcinaka 1-550 do 1-850 

drogi krajowej S8.  

Burmistrz Miasta Jerzy Bauer  odpowiedział że realizacja inwestycji związanej z 

zamontowaniem ekranów dźwiękoszczelnych na obwodnicy miasta Ostrów Mazowiecka jest 

uzależnione do wyniku pomiaru natężenia hałasu. Wykonanie tego pomiaru leży w gestii 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Do chwili obecnej Urząd Miasta nie 

otrzymał od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad informacji o wynikach badania 

poziomu hałasu. 

Wniosek przyjęto jednogłośnie 6 głosami „za” 0 głosów „przeciw” 0 głosów 

„wstrzymujących” się. 

Radny Roman Świedziński zapytał Pan Burmistrza o naprawę odcinka ul. Grota Roweckiego. 

Pan Burmistrz udzielił odpowiedzi iż  na razie takich planów nie ma.  

Radny Władysław Krzyżanowski zauważył, że problem stanowi brak pełnej inwentaryzacji 

mediów ul. Grota Roweckiego. 

Radny Stanisław Dylewski zwrócił się do Burmistrza Miasta Jerzego Bauera o wykonanie 

naprawy obramowania „ Dębu Wolności”. Następnie  Radny zwrócił się o interwencję do 

ZGK w sprawie uszczelnienia studzienek w okolicach Liceum Ogólnokształcącego przy 

bloku Kościuszki 38, gdzie ogromny problem stanowią szczury wydostające się na 

powierzchnie oraz zapadający się chodnik. Radny w pytaniu skierowanym do Burmistrza 

zapytał jak rozwiązać problem wandali niszczących przystanki autobusowe. Kolejną kwestą 

są skargi mieszkańców na nocny sklep usytuowany przy ul. 3-go Maja w okolicach MDK. 

Radny Stanisław Dylewski wyszedł z propozycją rozwiązania problemu poprzez założenie 

kamer na budynku MDK. 

Radny Bogusław Konrad zwrócił uwagę na konieczność  utwardzenia odcinków ul. 

Słonimskiego i ul. Jagodowej od strony ul. Przeskok oraz zaplanowanie w budżecie na rok 

przyszły środków na położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Popiełuszki. Kolejną kwestią 

wymagającą naprawy nawierzchni jak zauważył Radny  Bogusław Konrad jest naprawa ul. 

Brokowskiej do drogi nr. 50. Radny zwrócił się o rozważenie podjęcia współpracy z 

Starostwem Powiatowym w realizacji tej inwestycji. Radny zgłosił inicjatywę w sprawie 

zagospodarowania terenu zielonego przy ul. Wyspiańskiego. Następnie nawiązując do tematu 

podejmowanego na ostatniej sesji Rady Miasta dotyczącego dysproporcji pomiędzy 

zdeklarowaniem się przez mieszkańców do segregacji a rzeczywistym stanem Radny 
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Bogusław Konrad zwrócił się z pytaniem do Burmistrza czy jest to w jakiś sposób 

kontrolowane prze ZGK.  

Radny Stanisław  Dylewski zauważył że duży problem stanowi wyrzucanie nieczystości przez 

osoby nie będące członkami spółdzielni mieszkaniowych do kontenerów przy blokach. 

Zapytał czy istnieje jakaś możliwość skontrolowania tego procederu. 

Radny  Bogusław Konrad zwrócił się do Burmistrza o uzupełnienie oznakowania 

ograniczającego wjazd samochodów ciężarowych na ulice boczne w tym ulice osiedlowe. 

Zapytał Pana Burmistrza czy istnieje konieczność wskazania konkretnych ulic. 

Radny Stanisław Dylewski podniósł kwestię remontu klatki schodowej w kamienicy przy ul. 

Kościuszki 1. Zaznaczył że opowiada się za przeprowadzeniem remontu. 

Burmistrz Miasta Jerzy Bauer  na pytanie Radnego odpowiedział iż decyzja w tej sprawie 

zapadła.  

Radny  Stanisław Dylewski zapytał Burmistrza o plany naprawy chodnika przy ul. 3-go Maja 

na przeciwko Kościoła. 

Burmistrz Miasta Jerzy Bauer wyjaśnił, że niebawem będą tam robione prace związane z 

infrastrukturą ciepłowniczą a w następnej kolejności będą podejmowane plany inwestycyjne 

związane z  naprawą nawierzchni chodnika. 

Więcej głosów nie było. 

Na tym   posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

  Anna Krajewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: insp. Brzostek Sylwia 

 


